Образец заявления о предоставлении академического отпуска
для участия в спортивных соревнованиях

Директору Краснодарского филиала
РЭУ им. Г.В. Плеханова
Петровской А.В.
студента (ки)_____   курса
___________________формы обучения
            (очной, заочной)
факультета экономики, менеджмента и торговли
___________________________группы
                (указать № группы)
____________________________основы
             (бюджетная/внебюджетная)
_______________________________________________________________________
(Ф.И.О. указать полностью)
Тел. _________________________________
[bookmark: _GoBack]e-mail ____________________________

Заявление

Прошу предоставить мне академический отпуск для участия в спортивных соревнованиях по _____________________________________________________________,
                                                    (указать вид спорта)
проводимых __________________________________________________________________
                                            (указать организатора и место проведения)
с «____» ________20___г. по «____»____________20__ г.

Копия Приглашения _________________________________________
                                                             (указать приглашающего)

(письма, иные подтверждающие документы) от_____ №______ прилагается.

Дата                                                                                                                                     Подпись